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REPLBEIKA E SHQIPERISE
DHOMA-E NOTERISE TIRANE

NOTERE:DRITA PEPI
NR #446 REP
NR J%¢ KOL

Ne Tirane,sot me date 18.06.2004,para meje Notere Drita Pepi,me Adrese ne

Rruga “Gjergj Fishta”,prane Gjykates se Shkalles se Pare, u paraqgiten
personalisht Palet ne Kontraten e shitblerjes se kapitalit

o

KONTRATE SHITBLERJE

SHITES|I Amdi Farka,i datelindjes 10.05.1955,me banim Tirane,madhore,me

zotesi juridike per te vepruar,identifikuar me ane te Deshmise se Aftesise Nr
494861

BLERESI Hysen Vadenja,i datelindjes 11.04.1965,me banim Tirane,madhor,me
zotesi juridike per te vepruar, identifikuar me ane te Pasaportes Nr 20325351

dhe kerkuan nga une redaktimin e Kontrates se Shitblerjes se kapitalit si me
poshte:

Shtetesi Amdi Farka dhe Bleresi Hysen Vadenja,ne baze te Vendimit te Gjykates
se Shkalles se Pare me numur 26886 date 21.12.2001,jane Ortake te Shogerise

me pergjegjesi te kufizuar “Moto Tirana”, te kapitalit themeltar,ne masen 50%
sejcili

Shitesi,Amdi Farka,deklaron nen pergjegjesine e tij se: kuotat e kapitalit

themeltar te shoqgerise, ge disponoj,ne masen 50%/pesedhjete perqind/ kam
rene dakort dhe ja shes Zotit Hysen Vadenja

Bleresi, Hysen Vadenja, deklaron se  jam dakort dhe bie 50%/ pesedhjete
perqind te kuotave te kapitalit te Ortakut Amdi Farka

Sa me siper Kontrata u redaktua nga Notere Drita Pepikonform vulinetit te

paleve te cilet pasi e lexuan,ishin dakort dhe e nenshkruan para meje,verteto]
nenshkrimin sipas ligjit.

SHITESI BLERESI
AMDI FARKA HYSEN VADENJA
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